RMU:67100 15-01-30  VNO-011128 001 CFE

CUENTA:77DD11B030020490

FECHA LÍMITE DE PAGO:10 JUL 25

CARGA CONECTADA kW:59 DEMANDA CONTRATADA kW:59 CORTE A PARTIR:11 JUL 25

TARIFA:GDMTO MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:3

NO. MEDIDOR:PW606K

PERIODO FACTURADO:26 MAY 25-24 JUN 25

TOTAL A PAGAR:

$20,090

$20,090

(VEINTE MIL NOVENTA  PESOS  M.N.)

(VEINTE MIL NOVENTA  PESOS  M.N.)

X X

85.63

Suministro 526.36 0.00 0.00 526.36

Distribución 0.00 984.29 0.00 984.29

Transmisión 0.00 0.00 1,166.26 1,166.26

CENACE 0.00 0.00 41.91 41.91

Energía 0.00 0.00 7,590.34 7,590.34

Capacidad 0.00 6,119.58 0.00 6,119.58